- 1 -

浙中会〔2019〕11 号

浙江省中医药学会关于举办 2019 年

骨伤科分会学术年会暨膝关节疾病诊治新

进展学习班的通知

有关单位、有关人员：

由浙江省中医药学会主办，骨伤科分会、台州市黄岩区中医院承

办的“浙江省中医药学会 2019 年骨伤科分会学术年会暨膝关节疾病

诊治新进展学习班”于 5 月 31 日-6 月 2 日在台州黄岩举办。会议将

邀请知名专家作专题讲座，并进行论文交流。参会代表能获得省级 I

类学分 5分（项目编号：2019175）。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容

（一）专题学术讲座

1. 肱骨近端骨折-肩袖评估的重要性

上海瑞金医院  王  蕾

2. 经皮脊柱内镜技术在腰椎间盘突出症中的应用

- 2 -

                    海军军医大学海军特色医学中心  许天明

3. 复杂肘关节损伤的治疗对策

浙江大学医学院附属第二医院  潘志军

4. 椎体骨质疏松性压缩骨折 PKP 术后手术椎再骨折的认识

杭州市中医院  周  辉

5. 章氏伤科渊源简介

台州骨伤医院  金海斌

6. 股骨粗隆骨折 PFNA 治疗技巧

台州市黄岩区中医院  喻勤军

（二）大会学术论文交流及疑难病例讨论

（三）骨伤科分会第六届第六次委员会议

二、参会对象

（一）浙江省中医药学会骨伤科分会委员、青年委员

（二）会议论文作者

（三）科室负责人及业务骨干

三、会议经费

每位参加会议的代表交纳会议培训费 600 元，开票时请提供所在

单位税号。食宿统一安排，住宿费、差旅费回单位报销。

四、会议安排

（一）会议时间

报  到：5月 31 日 14:00-20:00

委员会议：5 月 31 日 19:30-21:00

- 3 -

学术会议：6 月 1日 8:00-17:30

撤  离：6月 2 日

（二）会议地点

台州黄岩耀达酒店（地址：浙江省台州市黄岩区世纪大道 3 号，

电话：0576-81118888）。

五、会议联系

（一）浙江省中医药学会联系人：方敏娟

联系电话：0571-85166805

（二）骨伤科分会联系人：卢建华

联系电话：13805778438

（三）台州市黄岩区中医院联系人：徐  毅

联系电话：18257625211

附件一：2019 年骨伤科分会学术年会代表回执

2019 年 4 月 23 日

- 4 -

附件一：

2019 年骨伤科分会学术年会

代表回执二维码

为便于会议安排住宿，请参加会议的代表务必于 5 月 20 日前扫描

二维码填写回执，否则住宿不能保证。学会网站上可下载会议通知，

和二维码回执，学会网址：www.zjszyyxh.com。

  抄送：台州市中医药学会，台州黄岩耀达酒店。                 。

  浙江省中医药学会                      2019年 4月23日印发

http://www.zjszyyxh.com/